
1 

Nastavení souhlasu s personalizací 
(dále jen „Souhlas s cookies“) 

webového portálu Proshell.cz (dále jen „Webová stránka“) 

 

Zpracovatelé a příjemci: 

Proshell s.r.o. 

Sídlo: T. Novákové 293, 570 01 Litomyšl 

IČO 199 76 861 

zapsané v obchodním rejstříku, vedeném u Krajského soudu v Hradci Králové, 

spisová značka C 52108 (dále jen „Poskytovatelem“) 

Kontaktní údaje: info@proshell.cz (dále jen „Kontaktní mail“) 

 

1. Úvodní ustanovení 

1.1. Tyto Souhlas s cookies upravují vztahy mezi Poskytovatelem a fyzickými 

nebo právnickými osobami (dále jen „Uživatel“, nebo „Uživatelé“), které 

navštěvují Webové stránky Poskytovatele, 

1.2. Cookies jsou malé textové soubory, které vytváří webový server a ukládá je 

v počítači Uživatele prostřednictvím internetového. Cookies vám pomáhají 

např. s rychlejším vyplňováním formulářů. Cookies pomáhají s přizpůsobením 

Webových stránek Uživatelům, 

1.3. Technické cookies (někdy také funkční, informační, nebo nezbytné) zajišťují 

plnění základní funkčnosti Webových stránek, jejich bezpečnost a stabilitu. 

Umožňují správné zobrazení webové stránky a aplikací (např. rozlišení webu 

pro zařízení Uživatele, barvy apod.). Tento typ cookies je nezbytný a ukládá 

se automaticky, 

1.4. Marketingové a reklamní cookies shromažďují informace za účelem 

přizpůsobení cílené reklamy. Tyto cookies jsou obvykle používány externími 

společnostmi, např. Facebook, Google Ads. Zpracování těchto cookies lze 

odmítnout, 

1.5. Analytické cookies (někdy také statistické) umožňují Poskytovateli analyzovat 

jak Uživatelé používají Webové stránky. Díky těmto cookies může 

Poskytovatel neustále vylepšovat způsob jakým Webové stránky fungují a 

nabízet Uživatelům lepší služby (např. jak snadno najít to, co Uživatelé 

hledají). Analytické cookies jsou používány pouze na základě souhlasu 

jednotlivých Uživatelů a lze je odmítnout, 

1.6. Preferenční cookies (někdy také osobní) jsou cookies, které si pamatují 

preference návštěvníka (například nastavení jazyka, usnadňují vyplňování 

formulářů, pamatují si preference jednotlivých Uživatelů). Používání těchto 

cookies není nutně nezbytné, ale Uživatelům výrazně ulehčí a zpříjemní 

mailto:info@proshell.cz


2 

používání Webové stránky. Tyto cookies jsou používány pouze na základě 

souhlasu jednotlivých Uživatelů, 

1.7. Některé funkce Webové stránky mohou být poskytovány třetími stranami, 

které mohou také používat cookies. Doporučujeme zkontrolovat zásady 

používání cookies těchto třetích stran, 

1.8. Aktuální Souhlas s cookies je přístupný na adrese 

https://proshell.cz/podminky/cookies.pdf. 

2. Účel a doba používání cookies 

2.1. Pro zlepšení uživatelského zážitku tato Webová stránka využívá Technické, 

Analytické a Preferenční cookies, 

2.2. Marketingové cookies nejsou používány, 

2.3. Délka zpracování cookies je po dobu návštěvy Webových stránek, 

2.4. Pokud Uživatel neopakuje návštěvu Webových stránek, automatická délka 

platnosti cookies je do ukončení práce v prohlížeči a jeho uzavření. 

3. Webové stránky používají nástroje níže uvedených třetích stran 

3.1. Google Analytics 4 (dále jen „GA4“, více informací zde), 

3.2. Poskytovatel doporučuje Uživatelům zkontrolovat zásady používání cookies 

těchto třetích stran. 

4. Mazání a zamítnutí používání cookies 

4.1. Při používání Webových stránek přijímá Uživatel nezbytné (technické) 

cookies, může povolit/zamítnout vybrané a nebo povolit všechny, 

4.2. Uživatel má také možnost spravovat nastavení cookies v nastavení svého 

prohlížeče (mazání cookies v Google Chrome, Microsoft Edge, Opera, Mozilla 

Firefox, Apple Safari, Seznam, Brave, naleznete po kliknutí na jednotlivé 

odkazy), 

4.3. Odmítnutím nebo smazáním cookies může dojít k omezení některých funkcí 

Webové stránky. 

5. Závěrečná ustanovení 

5.1. Více o právech Uživatelů a zásadách zpracovávání a ochrany osobních údajů 

je k dispozici na https://www.proshell.cz/gdpr.pdf, 

5.2. Data ze Souhlasu s cookies Poskytovatel nezpracovává mimo Evropskou 

unii, 

5.3. Uživatel prohlašuje, že před zahájením používání Webových stránek mu bylo 

znění Souhlasu s cookies s dostatečným předstihem komunikováno a 

vysvětleno. Uživatel se se zněním tohoto Souhlasu s cookies řádně seznámil 

a neshledal žádné ustanovení jako nesrozumitelné a se Souhlasem s cookies 

souhlasí, 

5.4. Poskytovatel může, zejména s ohledem na nové předpisy, nařízení a 

legislativu tento Souhlas s cookies aktualizovat, 

5.5. Platnost Souhlasu s cookies nabývá účinnosti datumem zveřejnění na 

Webových stránkách Poskytovatele. 

https://proshell.cz/podminky/cookies.pdf
https://support.google.com/analytics/answer/11397207?hl=cs
https://support.google.com/accounts/answer/32050?hl=cs
https://support.microsoft.com/cs-cz/microsoft-edge/odstran%C4%9Bn%C3%AD-soubor%C5%AF-cookie-v-aplikaci-microsoft-edge-63947406-40ac-c3b8-57b9-2a946a29ae09#:~:text=V%20Edge%20vyberte%20Nastaven%C3%AD%20a%20dal%C5%A1%C3%AD%20mo%C5%BEnosti%20%3E,Zapn%C4%9Bte%20p%C5%99ep%C3%ADna%C4%8D%20Soubory%20cookie%20a%20dal%C5%A1%C3%AD%20data%20webu.
https://help.opera.com/cs/faq/#history
https://support.mozilla.org/cs/kb/vymazani-cookies-dat-stranek
https://support.mozilla.org/cs/kb/vymazani-cookies-dat-stranek
https://support.apple.com/cs-cz/guide/safari/sfri11471/mac
https://napoveda.seznam.cz/cz/email/seznam.cz-prohlizec/smazani-docasnych-souboru-cookies-seznam/
https://support.brave.com/hc/en-us/articles/360048833872-How-Do-I-Clear-Cookies-And-Site-Data-In-Brave-
https://www.proshell.cz/gdpr.pdf

